ADAPTEUR DROIT TOURNANT MALE + FEMELLE
MALE + FEMALE BSPP - ORFS SWIVEL
ORFS/BSP
BOUCHON FEMELLE
FEMALE PLUG
ORFS
ADAPTEUR DROIT PASSE CLOISON MALE + MALE
MALE + MALE BULKHEAD UNION

ORFS
ECROU
NUT
PageType
RD6010
RV6000
RV6610
RV6600
RV6050
RV6170
La société peut apporter toute modification  au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
L CH1 mm inch F F1 L L2 L3 CH1
6010-06 6 1/4” 15 17 RV6000.0600 6000-06 6 1/4” 9/16-18 9/16-18 27,5 10 10 17
6010-09 8-10 5/16”-3/8” 17 22 RV6000.0900 6000-09 8-10 5/16”-3/8” 11/16-16 11/16-16 31 11 11 19
6010-11 12 1/2” 20 24 RV6000.1100 6000-11 12 1/2” 13/16-16 13/16-16 35,5 13 13 22
6010-13 14-16 5/8” 24 30 RV6000.1109 6000-11-09 8-12 5/16”-1/2” 13/16-16 11/16-16 33,5 13 11 22
6010-14 18-20 3/4” 26,5 36 RV6000.1300 6000-13 14-16 5/8” 1-14 1-14 42,5 15,5 15,5 27
6010-15 22-25 1” 27,5 41 RV6000.1311 6000-13-11 12-16 5/8”-1/2” 1-14 13/16-16 40 15,5 13 27
6010-21 28-32 1.1/4” 27,5 50 RV6000.1400 6000-14 18-20 3/4” 1.3/16-12 1.3/16-12 47 17 17 32
6010-32 35-38 1.1/2” 27,5 60 RV6000.1413 6000-14-13 14-20 5/8”-3/4” 1.3/16-12 1-14 45,5 17 15,5 32
RV6000.1500 6000-15 22-25 1” 1.7/16-12 1.7/16-12 49,5 17,5 17,5 41
RV6000.1514 6000-15-14 18-25 3/4”-1” 1.7/16-12 1.3/16-12 49 17,5 17 41
RV6000.2100 6000-21 28-32 1.1/4” 1.11/16-12 1.11/16-12 51,5 17,5 17,5 46
RV6000.2115 6000-21-15 25-32 1.1/4” 1.11/16-12 1.7/16-12 51,5 17,5 17,5 46
RV6000.3200 6000-32 35-38 1.1/2” 2-12 2-12 53 17,5 17,5 55
mm inch F L L1 L2 CH1 CH2 mm inch F F1 L L3 CH1 CH3
6050-06 6 1/4” 9/16-18 48 31,5 10 22 22 RV6170.0604 6 1/4" 9/16-18 G 1/4 33 11 17 19
6050-09 8-10 5/16”-3/8” 11/16-16 53 34 11 27 27 RV6170.0904 9 1/4" 11/16-16 G 1/4 38 11 19 22
6050-11 12 1/2” 13/16-16 58,5 36,5 13 30 30 RV6170.0906 9 3/8" 11/16-16 G 3/8 38 11 19 22
6050-13 14-16 5/8” 1-14 66,5 40,5 15,5 36 36 RV6170.0908 9 1/2" 11/16-16 G 1/2 40 12 22 22
6050-14 18-20 3/4” 1.3/16-12 69 41,5 17 41 41 RV6170.1106 11 3/8" 13/16-16 G3 /8 40 12 22 24
6050-15 22-25 1” 1.7/16-12 70 42 17,5 46 46 RV6170.1108 11 1/2" 13/16-16 G 1/2 42 14 22 24
6050-21 28-32 1.1/4” 1.11/16-12 70 42 17,5 50 50 RV6170.1308 13 1/2" 1-14 G 1/2 49 14 27 30
6050-32 35-38 1.1/2” 2-12 70 42 17,5 60 60 RV6170.1416 14 1" 13/16-16 G 1 58 19 36 36
AUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITEAUTRES DIMENSIONS CONSULTER NOTRE SITE INTERNET / OTHER DIMENSIONS CONSULT OUR WEBSITE
Code Type Code Type
RV6050 RV6170 ORFS SWIVEL FEMALE - MALE BSPP

RV6050.0900
RV6050.1100
RV6050.1300
RV6050.1400
RV6050.1500
Ø
13/16-16
1-14
1.3/16-12
inchmm
La société peut apporter toute modification  au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
mm inch L2 CH1 mm inch L L1 CH3
6600-06 6 1/4” 9/16-18 16,5 10 17 RV6610.0600 6610-06 6 1/4” 9/16-18 17 9 17
6600-09 8-10 5/16”-3/8” 11/16-16 19 11 19 RV6610.0900 6610-09 8-10 5/16”-3/8” 11/16-16 19 10,5 22
6600-11 12 1/2” 13/16-16 22 13 22 RV6610.1100 6610-11 12 1/2” 13/16-16 22 12 24
6600-13 14-16 5/8” 1-14 26 15,5 27 RV6610.1300 6610-13 14-16 5/8” 1-14 26 13,5 30
6600-14 18-20 3/4” 1.3/16-12 27,5 17 32 RV6610.1400 6610-14 18-20 3/4” 1.3/16-12 28,5 15 36
6600-15 22-25 1” 1.7/16-12 28 17,5 41 RV6610.1500 6610-15 22-25 1” 1.7/16-12 29,5 16 41
6600-21 28-32 1.1/4” 1.11/16-12 28 17,5 46 RV6610.2100 6610-21 30-32 1.1/4” 1.11/16-12 29,5 16 50
6600-32 35-38 1.1/2” 2-12 28 17,5 55 RV6610.3200 6610-32 35-38 1.1/2” 2-12 29,5 16 60
ADAPTEURS DROITS ORFS - ORFS STRAIGHT ADAPTERS
BOUCHON MALE ORFS
RV6600
BOUCHON FEMELLE ORFS

Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
ADAPTEURS TE/CROIX ORFS
ORFS TEE/CROSS ADAPTERS
Description  -  Description Type Page
TE FEMELLE RENVERSE ORIENTALE MALE/ FEMELLE
MALE / FEMALE SWIVEL RUN TEE
ORFS RV6620
TE MALE RENVERSE ORIENTALE MALE/ FEMELLE
MALE / FEMALE SWIVEL BRANCH TEE
ORFS RV6630
La société peut apporter toute modification  au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
mm inch F F1 L L1 CH1 CH3 mm inch F F1 L L1 CH1 CH3
6620-06 6 1/4” 9/16-18 9/16-18 27,5 21 14 17 RV6630.0600 6630-06 6 1/4” 9/16-18 9/16-18 27,5 21 14 17
6620-09 8-10 5/16”-3/8” 11/16-16 11/16-16 31 25 19 22 RV6630.0900 6630-09 8-10 5/16”-3/8” 11/16-16 11/16-16 31 25 19 22
6620-11 12 1/2” 13/16-16 13/16-16 38 28 19 24 RV6630.1100 6630-11 12 1/2” 13/16-16 13/16-16 38 28 19 24
6620-13 14-16 5/8” 1-14 1-14 43 33,5 27 30 RV6630.1300 6630-13 14-16 5/8” 1-14 1-14 43 33,5 27 30
6620-14 18-20 3/4” 1.3/16-12 1.3/16-12 47,5 37,5 27 36 RV6630.1400 6630-14 18-20 3/4” 1.3/16-12 1.3/16-12 47,5 37,5 27 36
6620-15 22-25 1” 1.7/16-12 1.7/16-12 54 41,5 36 41 RV6630.1500 6630-15 22-25 1” 1.7/16-12 1.7/16-12 54 41,5 36 41
6620-21 28-32 1.1/4” 1.11/16-121.11/16-12 59 44,5 41 50 RV6630.2100 6630-21 28-32 1.1/4” 1.11/16-12 1.11/16-12 59 44,5 41 50
6620-32 35-38 1.1/2” 2-12 2-12 62 49 50 60 RV6630.3200 6630-32 35-38 1.1/2” 2-12 2-12 62 49 50 60
ADAPTEURS TE/CROIX ORFS - ORFS TEE/CROSS ADAPTERS
TE FEMELLE RENVERSE ORIENTALE MORFS MORFS FORFS RV6620 TE MALE RENVERSE ORIENTALE MORFS FORFS MORFS RV6630SWIVEL RUN TEE SWIVEL BRANCH TEE
Type
Dimensions